Преамбула
[bookmark: OLE_LINK3]Договор на составление дизайн – проекта интерьера
Город _______ _______ года
_______, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны
И
_______, именуемый в дальнейшем Исполнитель, с другой стороны
Заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет
В соответствии с настоящим соглашением Заказчик поручает и оплачивает заявленные в договоре работы по составлению дизайн - проекта, а Исполнитель обязуется выполнить эти работы. Услуги исполнителя включают в себя:

Все требования и пожелания Заказчика по концепции, дизайну и оформлению интерьера указываются в приложении 1 к настоящему соглашению
Все дополнительные пожелания Заказчика, которые возникают в процессе осуществления работы Дизайнера, оформляются дополнительным соглашением.
Сроки выполнения работ установлены в графике, который указан в приложении 2 к настоящему договору.
Срок договора может продлеваться по обоюдному согласию Контрагентов.
Цена договора
В соответствии с настоящим соглашением стоимость работ Исполнителя оценивается в _______.
Оплата осуществляется в виде безналичных платежей на банковский счет Исполнителя в соответствии с порядком расчетов, который указан в приложении 3 к настоящему договору.
В случае возникновения новых пожеланий по дизайн – проекту, сторонами согласовывается стоимость дополнительных работ и порядок выплаты в дополнительном соглашении.
Права и обязанности
Исполнитель вправе:
· Требовать своевременной оплаты своих работ в соответствии с договором.
· Требовать надлежащего исполнения обязательств со стороны Заказчика.
Исполнитель обязуется:
· В соответствии с пунктами договора передать в адрес Заказчика дизайн – проект объекта.
· Отправлять отчеты о выполнении работ. Надлежащим образом исполнять свои обязательства.
· Исполнять свои обязательства надлежащим образом в соответствии с пунктами настоящего соглашения.
Заказчик вправе:
· Требовать надлежащего исполнения обязательств со стороны исполнителя.
Заказчик обязуется:
· Своевременно производить оплату выполненных работ.
· Оказывать всяческое содействие Исполнителю.
· Исполнять свои обязательства надлежащим образом в соответствии с пунктами настоящего соглашения.
Заключительные положения
· Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.
· Договор вступает в силу с момента его подписания контрагентами.
Реквизиты и подписи сторон